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Бухгалтерия экспедитора 8 
Дополнительный модуль для типовой конфигурации 
"1С:Бухгалтерия предприятия 8, редакция 3.0" 

 

Версия 8.3.6.26 

Новое в версии 

 Реализована возможность сортировки списка пользователей, входящих в профиль. 

 Проведена адаптация под релиз 3.0.73.54 типовой конфигурации "1С:Бухгалтерия пред-
приятия 8". 

 Исправлены выявленные ошибки. 

Внимание 

Переход на новую версию программы рекомендуется осуществляться после обновления типовой 
конфигурации "1С:Бухгалтерия предприятия 8" до релиза 3.0.73.54. Работа релиза 8.3.6.26 допол-
нительного модуля "Бухгалтерия экспедитора 8" возможна с типовой конфигурацией "1С:Бухгалте-
рия предприятия 8" с релизом не ниже 3.0.72.60 и платформой "1С:Предприятие 8.3" с релизом 
старше 8.3.12.1685. Рекомендуется использовать версию 1С:Предприятие 8.3 с релизом 
8.3.15.1656. 

Переход на новую версию дополнительного модуля "Бухгалтерия экспедитора 8" возможен с рели-
зов: 8.3.6.21, 8.3.6.22, 8.3.6.23, 8.3.6.24, 8.3.6.25. 

 

Сортировка пользователей, входящих в профиль  

 
 
Информация для технических специалистов 

1) Расширен список значений в перечислении CW_РеквизитыГрузоперевозок. 

2) В регистрах оперативного учета модуля для суммовых показателей установлена разряд-

ность Число (15,2). 
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Исправленные ошибки 

Код Описание ошибки 

2069 При создании нового заказа (в случае если в списке заказов установлен отбор) не 
заполняются тип перевозки и оперативный менеджер из настроек пользователя. 

2070 При копировании заказа, в случае если установлен признак "Копировать грузопере-
возки" возникала программная ошибка. 

2071 При подборе грузоперевозок из журнала, в документах "Расходы по грузоперевоз-
кам" и "Доходы по грузоперевозкам" возникает сообщение о программной ошибке. 

2073 В документе "Доходы по грузоперевозке" при автоматическом добавлении возна-
граждения возникала сообщение о программной ошибке. 

2074 В документе "Доходы по грузоперевозке", в случае, если в документе несколько 
грузоперевозок и по одно из них уже выставлено вознаграждение, то по этой грузо-
перевозке вознаграждение ошибочно выставляется повторно. 

2075 В печатной форме "Отчет экспедитора" в итоговой строке ошибочно выводится 
надпись "без НДС" вместо "НДС 0.00 руб.". 

2076 В отчете "Журнал учета счет-фактур" для корректировочных документов не запол-
няется графы "16" и "17". 

 

 


